ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе № 1 с открытой формой подачи предложений по цене на право заключения договора аренды объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, назначенном на 18 мая 2022 года
 «_16_» мая 2022 г.

                                         11_ час. _00__ мин.

 Единая комиссия по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности, назначенная постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 20.04.2021 № 535, в составе председателя комиссии: Забродиной А.В.; членов комиссии: Мироновой М.И., Шанина Д.В., Герасимовой Е.В., Денискиной Ю.Н., секретаря  комиссии Дьячковой С.С., рассмотрела заявки на участие в аукционе № 1 с открытой  формой подачи предложений по цене и по подаче заявок на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа, который объявлен на 18 мая 2022 года в 11 час.00 мин по адресу Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28В (каб. 314):
Лот № 1 - сооружение -  строительство распределительных газопроводов жилой застройки по ул. Березовая, ул. Сергея Пушкова, ул. Лубяная в с. Дивеево Нижегородской области, протяженностью 3324 м., кадастровый номер 52:55:0000000:592, расположенное по адресу: Российская Федерация, Нижегородс​кая область, Дивеевский район, с. Дивеево, по ул. Магистральная, ул. Березовая, ул. Сергея Пушкова, ул. Лубяная.
Поступила   1 заявка:

– общество с ограниченной ответственностью «Дивеево РАЙГАЗ», юридический адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Арзамасская, д. 73 «Б», ИНН 5216017775, КПП 521601001, в лице генерального директора Кольчатова Е.Ю., действующего на основании Устава.
Рассмотрев заявку № 1 комиссия установила:

- заявитель общество с ограниченной ответственностью «Дивеево РАЙГАЗ» соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

- заявка подана в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в аукционе;

- заявка, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации,

Решение комиссии:

Признать заявителя общество с ограниченной ответственностью «Дивеево РАЙГАЗ» Участником № 1 аукциона по Лоту № 1. В связи с единственным заявителем признать аукцион по Лоту № 1 несостоявшимся. Заключить договор аренды с обществом с ограниченной ответственностью «Дивеево РАЙГАЗ», как с единственным участником аукциона на условиях, заявленных организатором торгов (арендная плата по договору аренды составляет 5556,00 (пять тысяч пятьсот пятьдесят шесть рублей) в год (без НДС).

Голосовали: «За» - 6 чел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Количество заявок отозванных Претендентами – нет.

Заявителей, которым отказано в допуске к участию в аукционе – нет.
Состав комиссии – 6 человек.

Присутствуют – 6 человек. Кворум имеется.

Председатель комиссии:            ___________________/А.В. Забродина/

Члены комиссии:                         ___________________ / М.И.Миронова /
                                                       ___________________/Д.В.Шанин/

                                                      ____________________/Ю.Н. Денискина/

                                                      ____________________/Е.В. Герасимова/

Секретарь комиссии:
       ____________________ / С.С. Дьячкова/